МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Приморский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

19 августа 2024 № ЗЗЛ- ст

О зачислении

На основании Правил приема в краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Приморский многопрофильный
колледж» на 2024-2025 учебный год, протокол приемной комиссии № 5 от 19.08.2024
г.

С 02.09.2024 г. зачислить слушателей, рекомендованных приёмной комиссией к
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании на I курс
очной формы обучения по программам профессионального обучения на базе
коррекционной школы на места с финансированием из средств бюджета
Приморского края:

1.1 По профессии «Маляр строительный» следующего абитуриента и числить в
группе ШМ-24:

1. Смолинскую Дарью Игоревну

ПРИКАЗЫВАЮ:

2

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.М. Войстрик

И.о. главного бухгалтера
______В.П. Городецкая

С.А. Скачкова
о ? /22024 г.